
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 травня 2024 року       м. Синельникове   № 205/0/8-24 

 

 

Про виділення коштів з  

резервного фонду бюджету  

міської територіальної громади 
 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 24 Бюджетного кодексу України, Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, постановою Кабінету Міністрів України від 29.03.2002 

№ 415 «Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 

бюджету» зі змінами, розглянувши листи управління житлово-комунального та 

комунальної власності міської ради від 09.05.2024 № 410, протокол 

позачергового засідання Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 19.04.2024 №24, 

протокол позачергового засідання Синельниківської міської комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 20.04.2024 №7, 

висновок міського фінансового управління міської ради від 13.05.2024         

№03-12/108, узагальнений висновок відділу соціально-економічного розвитку 

міста міської ради від 13.05.2024 № 632/0/12-24, з метою необхідності 

виконання заходів з вивезення великогабаритних відходів від руйнації 

пошкоджених будинків, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити з резервного фонду бюджету міської територіальної громади 

на проведення заходів з вивезення великогабаритних відходів від руйнації  

пошкоджених будинків внаслідок ракетного удару 19.04.2024 по місту 

Синельникове кошти у сумі 72216,0 грн. 

2. Визначити головним розпорядником коштів управління житлово-

комунального господарства та комунальної власності міської ради. 

3. Внести зміни до показників бюджету міської територіальної громади на 

2024 рік і направити кошти резервного фонду управлінню житлово-

комунального господарства та комунальної власності міської ради по 

КПКВК 1218775 «Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого 

бюджету» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 72216,0 грн. 

4. Міському фінансовому управлінню міської ради внести зміни до 

розпису бюджету міської територіальної громади в установленому чинним 

законодавством порядку. 



5. Координацію роботи по виконанню рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Яковіна В.Б., контроль залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова        Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


